UBND HUYỆN THẠCH AN

HĐTD CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Thạch An, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi vòng 1 và triệu tập thí sinh dự thi vòng 2

tuyển dụng chức danh Tài chính - Kế toán xã năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 1105/KH-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Thạch An về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức.

Căn cứ kết quả điểm thi trắc nghệm trên máy vi tính (vòng 1) chức danh

Tài chính - Kế toán xã năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả thi vòng 1 và triệu tập thí sinh dự

thi vòng 2 đối với chức danh Tài chính - Kế toán xã năm 2024 như sau:

I. KẾT QUẢ THI VÒNG 1: (Có danh sách chi tiết kèm theo).

II. TRIỆU TẬP THÍ SINH DỰ THI VÒNG 2

1. Thời gian, địa điểm thi

- Thời gian thi: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 28/8/2024.

- Địa điểm thi: Trung tâm Chính trị huyện Thạch An (Tổ dân phố 1, thị

trấn Đông Khê, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng).

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 (Có danh sách kèm theo).

2. Một số lưu ý

- Thí sinh dự thi phải có mặt làm thủ tục dự thi đúng thời gian theo quy định.

- Mang theo Căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân (có dán ảnh) để

kiểm tra trước khi vào phòng thi.

- Chấp hành Nội quy, quy chế theo quy định và hướng dẫn của Hội đồng

tuyển dụng tại địa điểm tổ chức thi.

Trên đây là Thông báo của Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024,

các nội dung chưa rõ cần giải đáp, đề nghị các thí sinh liên hệ qua phòng Nội vụ

(số điện thoại 02063.840.155) để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Thế Mạnh

		2024-08-20T07:10:03+0700

		2024-08-20T07:54:23+0700

		2024-08-20T07:54:23+0700

		2024-08-20T07:54:23+0700